AMAPMITHZ BXA MONOIMPOZQIMH I KE
AIZZABQNAZ KAI EAZINKI N'QNIA O - 85100 - POAOZ
A®M 801547576 - AOY POAOY
lE.MH 158908420000

I100A0OYIOHOG NOAU HiKp®V OvToTHTWV (B.5) AiInAoypagika

EvepynTiko Maénnko
2024 2023 2024 2023
AvanooBeotn... AvanooBeoTn...
Meplovolakd oToLxeio Ka®apn 0éon kot umoxpewoelg
Moy Kegpdaia kot amoBepotika (1) 88.028,72 54.515,69
Ala Ktnong 1.250,00 1.250,00 MokpoTp6Beaileg UTTOXPEWOTELG 0,00
Meiov: AttooBeopéva 0,00 BpoxumpOOeaeg UTIOXPEWOELS 46.936,93 32.321,03
Mejov: ATtopeiwpéva 0,00 KaBapr| B£01N Kal UNOXPEWTEIC 134.965,65 86.836,72
N L2 1.250,00 5000 134.965,65 86.836,72
AmnoBépata 0,00
ATIOUTHOELG 21.788,15 17.384,65
Mpokatafolég kat £€008a ELOTIPAKTEN 80.000,00 0,00
Noma 31.927,50 68.202,07
Mepiouaiaka aTolxeia 134.965,65 86.836,72
>0voho 134.965,65 86.836,72
SNHEIWOEIG

KatapAnuévo ETaipiko Kepdahaio €10.000,00 / MAgov (+) TakTikd anoBepaTikod 1.209,00 / MAgov (+) Ynoloino kepdwv €IG veo € 66.784,72 [ MAfov (+) KaTtaBéaeig

) eTaipwv €10.035,00
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AMAPMIMHZ BXA MONOIMNPOZQMH IKE

AIZZABQNAZ KAI EAZINKI 'QNIA 0 - 85100 - POAOZ

A®M 801547576 - AOY POAOY
l.E.MH 158908420000

Kardaoraon AnoTeAEOHAT®WV NOAU HIKp®V OvToTHTWV (B.6) AInAoypagika

ATOTEAEOHOTO TTEPLOS OV PHETA ATLO (POPOUG

AmnotsAéopata po dpwv

K\kAog epyociwy (kabapog)

Aowma ouviOn é0o0da

MeToBoAég amoBepATWY (EUTTOPEVHATE, TIPOIOVTA, NUKOT/HEVA)
AYOPEG EUTIOPEVHATWY KOL VMKWV

MNopoxég oe epyalopévoug

ATOOBE0ELG EVOWHATWVY TIayiwv Kol GUAWY OTOLXEIWY

Aowma €€0da ko {nieg

Ao é008a Ko KEPSN

Tokol kat ouvaEn KovSVALa (kaBapd Tooo)
AnoTeAéopaTa Npo POpwV
dopot

AnoTeAéopATa NEPIOSOU ETA anod Ppopoug

>Uvolo
P30, 13/03/2025
KQNZTANTINOZ ANTQNHZ
TZQKAZ EAEYGEPIOY
O AlaxgIpIoTnG O NoyioTng
AAT AM942948 AP. AAEIAS TaENC A'

0079371

2024

49.440,00

-18.672,06

-349,97
30.417,97
-6.939,94
23.478,03

23.478,03

2023

0,00
50.540,00
0,00

0,00

0,00

0,00
1911242
0,00
-164,20
31.263,38
-7.083,71

24.179,67

24.179,67



MpocdpTnua TTOAU HIKPWYV OVTOTATWY (Trap. 2d, 23)

(ocUpewva pe Ta dpBpa 29 kai 30 Tou N.4308/2014)

M'vwoTtotroinon

Eme§nynuartikég TAnpo@opieg

Alaragn
N.4308/2014

a) ETTwvupia Tng ovtoéTnTag

AMAPMIMHZ BXA

ApBpo 29 TTap. 3

B) Nopikdg TUTTOG TNG OVTOTNTAG

I.K.E.

ApbBpo 29 mmap. 3

y) Mepiodog avapopdg

01/01/2024 - 31/12/2024

ApBpo 29 Tap. 3

0) AielBuvaon Tng €dpag Tng
ovToTNTag

ANIZZABONAZ KAI EAZINKI TQNIA 0 - POAOX

ApBpo 29 TTap. 3

€) AnuocI0 PNTPWO OTO OTT0I0
gival eyyeypaupévn n ovioTnTa

Ap. FTEMH:158908420000

Apbpo 29 map. 3

oT) Napadoxn TNG GuveXICOPEVNG
0pacTNPIOTNTOG

H ovtoTtnTa Asitoupyei pe Tnv mapadoxn Tng ouvexiCouevng
0paoTNPIOTNTAG Yia SIACTANA TOUAGXIOTOV 12 unvwv PETA
TNV NUEPOMNVia Tou IcOAOYIoUOU.

Apbpo 29 map. 3

¢) Eav n ovtétnTa gival utrd
eKKaBapion

H ovtotnTa &ev gival uttd ekkabapion.

ApBpo 29 Tap. 3

n) Karnyopia tng ovtotnTag

H ovtéTnTa KATATACGETAI GTNV KATNYOPIa TWV TTOAU
MIKPWY OVTOTATWY TwV TTap. 2a,2 Tou apbpou 1 Tou
N.4308/2014

ApBpo 29 mmap. 3

8) AnAwon 611 ol
XPNUATOOIKOVOUIKEG KATAOTAOEIG
£XOUV KATAPTIOTEI a€ TTAAPN
oup@wvia pe Tov N.4308/2014

OI XpNMOTOOIKOVOUIKES KATAOTACEIG £XOUV KATOPTIOTEI O€
TARPN cup@wvia pe Tov N.4308/2014.

ApBpo 29 TTap. 3

1) XpNUATOOIKOVOUIKEG
0eouelOEIG, EYYUNDEIG,
evoexOueveg emBapUvoelg
(evOEXOUEVEG UTTOXPEWOEIG) TTOU
O¢ev gupavifovral oTov
loohoyioud

Agev ugioTavTtal XpnuOTOOIKOVOUIKEG DECUEUDEIG,
EYYUNOEIG, ETRAPUVOEIG, UTTOXPEWOEIG TTOU VA UNV
eygavidovral atov locoloyioud

ApBpo 29 Trap. 16

1) Kabe déapeuon Tou apopd
TTOPOXEG O€ EPYACOUEVOUG PETA
TNV £€£0d0 aTTd TN UTTNPETIa N
ovTOTNTEG OYIAOU 1} GUYYEVEIQ
ovTOTNTEG

Agev UTTAPYOUV TETOIOU €idOUG BETUEUTEIG

ApBpo 29 TTap. 16

IB) NpokataBoAEG Kal TMOTWOEIG
TTOU Xopnynonkav ata PéAN
BIOIKNTIKWYV, OIAXEIPICTIKWY KOl
ETTOTITIKWY OUMBOUAIwY

Aev xopnyndnkav TTpokaTaBoAEG ) TTIOCTWOEIG O€ PHEAN
OI0IKNTIKWYV, OIOXEIPICTIKWY f ETTOTITIKWY CUMBOUAIwY

ApBpo 29 TTap. 25

Iy) Y1rodeiypara
XPNUATOOIKOVOUIKWV
KATOOTACEWV TTOU KATAPTIOE N
ovToTNTa

H ovtoTnTa €X€1 KATAPTIOEI CUVOTITIKO |COAOYIOUO TOU
utrodeiypaTog B.5 kal ouvoTrTik) KardoTtaon
AtroteAeopdTwy Xpriong Tou utrodeiypatog B.6.

ApBpo 29 trap. 34

AAAEG INPEIWOEIG HE OKOTTO TNV KAAUTEPN KaTavonon Twv Oikovopikwv KaraoTtdoswyv

N'vwoTotroinon

EmeEnynuartikég mAnpogopieg

Aiatagn

MAnpo@opieg OxeTIKA PE TO
METOXIKO KEPAAQIO Kal Ta idIa
KEQAAaIa TNG ovToTNTAG - Ap.
TpWT. 62784/2017

KataBAnuévo Etaipiké KepdAaio €10.000,00

(+) MAéov : TakTikS atroBepatikéd €1.209,00

(+) MA€ov : YroAoitmo kepdwv €Ig véo €66.784,72
(+) MAgov : KataBéoeig eTaipwy €10.035,00
20voAo 18iwv kepaAaiwy €88.028,72

ApBpa 47 & 48,
N.2190/1920
(TrapatrouTTA Ao
Ap. TTPWT.
62784/2017)




KONZTANTINOZ TZQKAX ANTQONHZ EAEYOEPIOY
O AloxeipioTtig O AoyioTng
AAT AM942948 AP. AAEIAZ Tagng A' 0079371



